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Kraków, dn. 05.05.2021 r.
SZP-271/2-2/2021

									

Do wszystkich zainteresowanych



dot. sprawy: SZP/1/2021 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę systemu próżniowego do pobierania materiału do badań wraz z dzierżawą czytnika OB

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostaw zwykłych i na cito w dni robocze.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 dotyczy §6 ust. 5 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu sygnowania dokumentów numerami umowy.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dotyczy §6 ust. 12 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu usunięcia usterek w dni robocze.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczy §6 ust. 13 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostarczenia czytnika zastępczego do 48 godzin w dni robocze.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 dotyczy §8 ust. 1.1) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% niezrealizowanej części umowy.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 dotyczy §8 ust. 1.2) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych w przypadku zamówień „na cito” za każdy dzień zwłoki.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 dotyczy §8 ust. 1.3a) wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% umownej ceny brutto zamówionej i niedostarczonej dostawy.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dotyczy §6 ust. 10 wzoru umowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeglądu aparatu minimum jeden raz w roku w przypadku zaoferowania czytnika do OB, który zgodnie z instrukcją producenta nie wymaga przeglądów?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że:
· zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 10.05.2021 r., godz. 10:00, termin otwarcia ofert to: 10.05.2021 r., godz. 10:15.
· zmianie ulega termin związania ofertą. Nowy termin związania ofertą to: 08.06.2021 r.

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.05.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00045921/01



Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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